



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2022 -0101

Fecha de emisión: 21/7/2022

**Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2022-00228**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES DE PLOMERIA, PARA SER UTILIZADOS EN LA ADECUACION DE BAÑOS DE LOS ESTUDIANTES DE LA ESCUELA VOCACIONAL DE SANTO DOMINGO ESTE Y EL PROGRAMA DOMINICANA DIGNA.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **G & G Mercantil, SRL**

RNC: **130719812**

Nombre comercial: **G & G Mercantil, SRL**

Domicilio comercial: **Francisco Prats Ramirez, Torre Adriana, Apto 4-B, 10127 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-373-9722**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **88,154.65**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0101



Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40142604	VALVULA DE FLUXOMETRO P/ORINAL	4.00	UD	7,118.64	28,474.56		5,125.42	0.00	33,599.98
2	40142604	MEZCLADOR A CUELLO ALTO ACERO INOXIDABLE	8.00	UD	2,881.36	23,050.88		4,149.16	0.00	27,200.04
3	40142604	NIPLA CROMADO 1/2" X3"	36.00	UD	55.08	1,982.88		356.92	0.00	2,339.80
4	40142604	CUBREFALTA CROMADO 1/2"	36.00	UD	8.47	304.92		54.89	0.00	359.81
5	40142604	LLAVE ANGULAR 1/2" A 3/8"	36.00	UD	186.44	6,711.84		1,208.13	0.00	7,919.97
6	40142604	MANGUERA FLEXIBLE INOXIDABLE 3/8"	36.00	UD	127.12	4,576.32		823.74	0.00	5,400.06
7	40142604	JUNTA DEE CERA	16.00	UD	63.56	1,016.96		183.05	0.00	1,200.01
8	40142604	ARANDELA PVC 4"	16.00	UD	110.17	1,762.72		317.29	0.00	2,080.01
9	40142604	JUEGO DE TORNILLO DE BASINETA	16.00	UD	21.19	339.04		61.03	0.00	400.07
10	40142604	TEFLON	7.00	UD	21.19	148.33		26.70	0.00	175.03
11	40142604	BOQUILLA PARA LAVAMANOS AUTOMATIC O PUSH BUTTON	8.00	UD	296.61	2,372.88		427.12	0.00	2,800.00
12	40142604	COLA EXTENSORA 1-1/4" PVC	8.00	UD	29.66	237.28		42.71	0.00	279.99
13	40142604	SIFON 1-1/4" PVC	12.00	UD	101.69	1,220.28		219.65	0.00	1,439.93
14	40142604	REDUCCION 2" A 1-1/4" PVC DRENAJE	12.00	UD	25.42	305.04		54.91	0.00	359.95
15	40142604	LLAVE CROMADA	1.00	UD	1,271.19	1,271.19		228.81	0.00	1,500.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0101


SAN FAMILIA DIAZ,
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		PARA ORINAL								
16	40142604	REJILLA DE PISO CUADRADA, ACERO INOXIDABLE	4.00	UD	233.05	932.20		167.80	0.00	1,100.00

Subtotal RD\$	74,707.32
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	13,447.33
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	88,154.65

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	BOQUILLA PARA LAVAMANOS AUTOMATICO PUSH BUTTON	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
12	COLA EXTENSORA 1-1/4" PVC	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
9	JUEGO DE TORNILLO DE BASINETA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
10	TEFLON	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0101


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
15	LLAVE CROMADA PARA ORINAL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
16	REJILLA DE PISO CUADRADA, ACERO INOXIDABLE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
13	SIFON 1-1/4" PVC	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
14	REDUCCION 2" A 1-1/4" PVC DRENAJE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
3	NIPLE CROMADO 1/2" X3"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
4	CUBREFALTA CROMADO 1/2"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
1	VALVULA DE FLUXOMETRO P/ORINAL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
2	MEZCLADORA CUELLO ALTO ACERO INOXIDABLE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
7	JUNTA DEE CERA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
8	ARANDELA PVC 4"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
5	LLAVE ANGULAR 1/2" A 3/8"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.
6	MANGUERA FLEXIBLE INOXIDABLE 3/8"	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	22/7/2022 12:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2022-0101

